

04						
03						
02						
01						
00	Gennaio 2020	Prima emissione	Azzini	Rossi	Azzini	Fontanesi
rev.	data	DESCRIZIONE	redatto	verificato	riesaminato	approvato

	<p>Sede legale: Via Taliercio, 3 – 46100 MANTOVA tel. 0376 4121 – fax 0376 401109 C.F. e P.I. 01838280202 R.I. Mantova 01838280202 R.E.A. 21253 C.C.I.A.A. Mantova http://www.teaspa.it</p>
---	--

	<p>SEI – Servizi Energetici Integrati - S.r.l. Via Taliercio, 3 - 46100 Mantova</p>	<p>N° COMMESSA T5J001182002</p>
		NOME DEL FILE

<p>TITOLO PROGETTO</p> <p>ESTENSIONE DELLA RETE DEL GAS IN BASSA PRESSIONE IN VIA DON BERTOLDI</p>	<p>TIPO PROGETTO</p> <p><input type="checkbox"/> STUDIO <input type="checkbox"/> PRELIMINARE <input type="checkbox"/> DEFINITIVO <input type="checkbox"/> ESECUTIVO <input type="checkbox"/> DIREZIONE LAVORI <input type="checkbox"/> AS BUILT</p>
---	---

<p>UBICAZIONE</p> <p>COMUNE DI MARMIROLO PROVINCIA DI MANTOVA</p>	<p>N° DOCUMENTO</p> <p>S182002-EI-CME 01</p>
--	---

<p>TITOLO DOCUMENTO</p> <p>COMPUTO METRICO ESTIMATIVO</p>	<p>SCALA</p> <p>Vedere planimetrie</p>
	<p>REVISIONE</p> <p>00</p>
	<p>NOTE VARIE</p>

<p>PROGETTISTA</p> <p>DAVIDE AZZINI</p>	<p>CONSULENTI / ALTRI PROGETTISTI SPECIALISTI / VARIE</p>
--	---

ESTENSIONE RETE GAS B.P. IN STRADA DON BERTOLDI IN COMUNE DI MARMIROLO - COMPUTO ESTIMATIVO									
ART. (rif. elenco prezzi)	DESCRIZIONE	Lung.	Largh.	h	n°	Unità di misura	Totale	Prezzo unitario	IMPORTO
76b	ESECUZIONE DI SINGOLA BUCA	-	-	-	29,00	cad	29,00	315,00	€ 9.135,00
59a	FRESATURA DI MANTO BITUMINOSO (scavo)	545,00	0,80	-	-	mq	436,00	2,50	€ 1.090,00
59b	FRESATURA (per ogni cm in più)	545,00	0,80	-	5,00	mq	2180,00	0,10	€ 218,00
62a	SCAVO	545,00	0,50	1,20	-	mc	327,00	13,00	€ 4.251,00
60c	DEMOLIZIONE TROVANTI	-	-	-	3,00	mc	3,00	80,00	€ 240,00
78	CONFERIMENTO IN DISCARICA	327,00	1,90	-	-	t	621,30	5,00	€ 3.106,50
65	FORNITURA E STESA DI SABBIA	545,00	0,50	0,55	-	mc	149,88	20,00	€ 2.997,50
67	FORNITURA E STESA DI MISTO NATURALE	545,00	0,50	0,45	-	mc	122,63	22,00	€ 2.697,75
68	FORNITURA E STESA DI MISTO STABILIZZATO	545,00	0,50	0,20	-	mc	54,50	25,00	€ 1.362,50
59a	SCARIFICA MASSICIATA (per stesa binder)	545,00	0,80	-	-	mq	436,00	2,50	€ 1.090,00
59b	SCARIFICA (per ogni cm in più)	545,00	0,80	-	2,00	mq	872,00	0,10	€ 87,20
69b	BINDER	545,00	0,80	-	-	mq	436,00	14,00	€ 6.104,00
69c	BINDER (per ogni cm in più)	545,00	0,80	-	4,00	mq	1744,00	1,00	€ 1.744,00
75	NASTRO SEGNALETORE	545,00	-	-	-	m	545,00	1,00	€ 545,00
52g	TUBO PE RC de 160 mm	545,00	-	-	-	m	545,00	45,00	€ 24.525,00
81e	TUBO PVC 200	50,00	-	-	-	m	50,00	12,00	€ 600,00
53a	ALLACCIAMENTO BP	-	-	-	13,00	cad	13,00	700,00	€ 9.100,00
53b	ALLACCIAMENTO MP	-	-	-	13,00	cad	13,00	850,00	€ 11.050,00
12c	VALVOLA DN 80 ALLACCIO MP	-	-	-	13,00	cad	13,00	290,00	€ 3.770,00
74b	CHIUSINO IN GHISA PER ALLACCI	-	-	-	13,00	cad	13,00	23,00	€ 299,00
58f	TAMPONATA dn 150 PER COLLEGAMENTO RETI	-	-	-	1,00	cad	1,00	1400,00	€ 1.400,00
54	MESSA IN ESERCIZIO RETE	-	-	-	1,00	cad	1,00	60,00	€ 60,00
1	OPERAIO SPECIALIZZATO	-	-	24,00	-	h	24,00	31,00	€ 744,00
2	OPERAIO QUALIFICATO	-	-	16,00	-	h	16,00	29,00	€ 464,00
3	OPERAIO GENERICO	-	-	16,00	-	h	16,00	27,00	€ 432,00
Importo complessivo lavori escluso oneri della sicurezza									€ 87.112,45
A detrarre il ribasso del 8,30%									€ 7.230,33
Importo oneri della sicurezza									€ 2.000,00
TOTALE LAVORI									€ 81.882,12